证券代码：300362        证券简称：天翔环境      公告编码：2020-055号

成都天翔环境股份有限公司

关于公司资产被司法拍卖的进展公告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

成都天翔环境股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年3月18日在巨潮

资讯网披露了《关于公司资产被司法拍卖的提示性公告》（公告编码：2020-052

号），公司融资租赁方式购进的设备DVTM1250*60/250P-NC型数控双柱立式车铣

床一台、10-15WKW型线棒生产线一套于2020年3月22日10时至2020年3月23日10

时止在京东网北京市东城区人民法院司法拍卖平台公开拍卖，现将相关事项的

进展情况公告如下：

一、司法拍卖所涉案件

公司与中鑫国际融资租赁（深圳）有限公司（以下简称“中鑫国际”）开展

融资租赁设备业务，合作期间公司出现大量诉讼，中鑫国际根据合同函告公司

回租合同提前加速到期。因公司无力支付租金、留购费等，中鑫国际对公司提

起诉讼。

公司分别于2018年12月18日、2019年1月14日、9月30日、2020年3月18日披

露了与中鑫国际的诉讼情况，具体内容详见中国证监会指定的创业板信息披露

网站上的《关于新增诉讼情况的公告》、《关于收到民事判决书的公告》、《关于

收到执行通知书的公告》、《关于公司资产被司法拍卖的提示性公告》（公告编码：

2018-159号、2019-012号、2019-178号、2020-052号）。

二、拍卖标的

DVTM1250*60/250P-NC型数控双柱立式车铣床一台、10-15WKW型线棒生产线

一套，评估价：493.8208万元；起拍价：345.7万元；保证金：35万元；增价幅

度：1万元。

三、拍卖结果

标的物已流拍。

四、对公司的影响

1、本次标的物流拍为一拍，不排除有二拍的可能。

2、被拍卖标的物不属于公司目前生产的主要设备，不会对公司的生产经营

造成重大影响。

公司将密切关注上述事项进展情况，并及时履行信息披露义务，敬请广大

投资者及时关注公司公告，理性投资，注意投资风险。

五、备查文件

《京东司法拍卖公告》截图

特此公告！

                               成都天翔环境股份有限公司董事会

                                       2020年3月23日

	证券代码：300362        证券简称：天翔环境      公告编码：2020-055号
	成都天翔环境股份有限公司
	关于公司资产被司法拍卖的进展公告